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Osa tuotoista lahjoitetaan Hyvä joulumieli ‐keräykseen vähävaraisille lapsiperheille 
 

Polyteknikkojen Kuoron ja Matti Salmisen Joulu on meillä ‐ levy  
on myynyt platinaa  

Levy on kautta aikojen myydyin suomalainen mieskuorolevy. Joulu on meillä ‐levy julkaistiin vasta 7. lokakuuta, ja nyt sitä 
on myyty jo lähes 40000 kappaletta. Menestyksen saattelemana kuoro päätti liittyä levyllään mukaan Hyvä joulumieli ‐
keräykseen. Jokainen 30000 kappaleen platinarajan ylityksen jälkeen myyty levy kerää euron hyväntekeväisyyteen. 

– Päätimme osallistua keräykseen, koska haluamme luoda hyvää joulumieltä ja jakaa menestystämme, kuoron puheenjohtaja 
Markus Lehtonen kertoo. 

Levy toteutettiin omakustanteena 

Rakkaimpia joululauluja sisältävä Joulu on meillä ‐levy toteutettiin yhteistyössä laulutaiteilija, professori Matti Salmisen kanssa. 
Lämminsointisen teekkarikuoron, kuningasbasson ja tunnelmallisten joululaulujen yhdistelmä on herättänyt suurta 
kiinnostusta. 

Näin nopeasti saavutettu platinalevyrajan ylitys yllätti sen tekijät senkin vuoksi, että levy toteutettiin omakustanteena. Isosta 
kuorosta löytyi monenlaisia osaajia, joten muun muassa kaikki levytuotannon käytännön asiat hoidettiin itse, jopa oman 
kustannusyhtiön perustamisesta lähtien. Myös menestyksekäs myynti on organisoitu kuorolaisten omin voimin. 

Tuotosta osa hyväntekeväisyyteen 

Joulun alla Polyteknikkojen Kuoron jäsenet haluavat tuoda iloista mieltä myös vähävaraisille perheille. Jokaisesta yli 30 000 
kappaleen myynnin ylittävästä levystä lahjoitetaan euro YLEn Aamu‐tv:n, Radio Suomen, Mannerheimin Lastensuojeluliiton, 
Suomen Punaisen Ristin ja Keskon yhdessä toteuttamaan Hyvä joulumieli ‐
keräykseen. 

 Mannerheimin lastensuojeluliiton viestintäjohtaja Liisa Partio on asiasta 
mielissään. 

– Olemme iloisia ja kiitollisia, että Polyteknikkojen Kuoro huomioi kotimaan 
vähävaraiset lapsiperheet. Kuoron tekemä lahjoitus on merkittävä. Toivomme, 
että heidän hyvä esimerkkinsä ja haasteensa kannustaa mahdollisimman monia 
suomalaisia mukaan Hyvä joulumieli ‐keräykseen. 
 

Lehdistökuvia: www.polyteknikkojenkuoro.fi/kuvat
Lisätietoja: http://joulukonsertti.fi/  

 

 

Lehdistömateriaalit ja haastattelupyynnöt:      
Antti Koulumies, Polyteknikkojen Kuoro  
Puh. 045 675 1986, antti.koulumies@tkk.fi
 
 

Polyteknikkojen Kuoro (PK) on akateeminen suomalainen mieskuoro, joka tunnetaan modernista ja ennakkoluulottomasta otteestaan. 
Tekniikan opiskelijoiden kuorona PK ammentaa voimansa teekkariuteen erottamattomasti kuuluvasta yhdessä tekemisen ilosta sekä uusien 
haasteiden etsimisestä ja voittamisesta. Vuonna 1900 perustettu kuoro laulaa pääasiassa klassista musiikkia madrigaaleista nykymusiikkiin, 
mutta myös viihteellistä ohjelmistoa suomi‐iskelmistä serenadeihin. Kuoro vierailee säännöllisesti Suomen johtavien sinfoniaorkesterien 
vieraana sekä tekee näiden mukana ulkomaankiertueita. Lue lisää www.polyteknikkojenkuoro.fi 


